

## Lucrari de constructie a acoperisului din str. Columna, 103

(denumirea obiectivului)

### DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 603 255,07 Lei

Intocmit in prețuri curente 21.10.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCI42C	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tigla, olane sau placi presate din tabla, PAS, PVC, etc. (Разборка элементов крыш - кровли из черепицы, желобчатой черепицы, прессованных плит из металлического листа, PAS, ПВХ и т.д.)	m2	475,0000	53,550 52,800	25 436,250 25 080,000
2	CE27A1	Sarpante pe scaune de lemn la acoperisuri cu 1-4 pante, cu contur neregulat, executate pe suprafete peste 25 mp, inclusiv fieraria de ancorare si prindere, pentru incarcari climatice normale, la acoperisuri usoare executate din lemn escarisat(Каркасная конструкция крыши со стропильной связью из дерева с 1-4 скатами, с неровным контуром, на поверхности более 25 м2, включая скобяные изделия анкеровки и крепления для крыши, в условиях нормального климата: для легкой кровли из отесанных лесоматериалов)	m2	300,0000	303,250 102,000	90 975,000 30 600,000
3	CE30A1	Asterala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip	m2	475,0000	173,650 26,100	82 483,750 12 397,500

1	2	3	4	5	6	7
		eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite, astereala la cupole si turlle (Обрешетка кровли или ендовы кровли из черепицы, асбошиферных и др. плит, из необработанных хвойных досок (толщиной 24 мм), для обычных сооружений: обрешетка куполов и вышек)				
4	CE06A	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu agrafe speciale si suruburi mecanice, de talpa superioara , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc. (Кровля из профилированного листа с антикоррозионной защитой, волнистого или гофрированного, с креплением специальными крючками и стальными шурупами, на металлические подкладки, включая изготовление разжелобков, фартуков, примыканий к дымоходу и т.д, на поверхности более 40 м2)	m2	475,0000	243,117 72,000	115 480,695 34 200,000
5	CE23D	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 51 - 100 cm (Подоконники и козырьки из оцинкованных листов толщиной 0,5 мм, на 1 слой рубероида или стеклобитумного войлока, на выравнивающем слое цементно-известкового раствора М 100-Т, закрепленные на кирпичной кладке, длиной более 2 м, развернутой шириной 51-100 см)	m	87,0000	208,204 75,000	18 113,786 6 525,000

1	2	3	4	5	6	7
6	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv D- 130 mm (Системы водосточных труб типа "brass" из листовой стали с антикоррозионной защитой)	m	80,0000	230,806 21,000	18 464,520 1 680,000
7	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv (Система желобов типа "brass" из листовой стали с антикоррозионной защитой)	m	87,0000	217,872 18,000	18 954,860 1 566,000
8	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (Внутренняя и наружная заглаженная штукатурка, цементным раствором М 100-Т, стен из бетона или кирпича с ровной поверхностью, средней толщ. 2 см)	m2	25,0000	139,836 102,000	3 495,900 2 550,000
9	CN50A	Tratament ignifug al lemnaiei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe. (Огнезащита деревянных конструкций: ферм, арок, балок, стропильных балок, подстропильных брусьев)	m3	25,0000	315,170 51,000	7 879,250 1 275,000
10	CN51A	Tratamentul antiseptic al lemnaiei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: ferme, arce, capriori. (Антисептирование деревянных конструкций, на скрытых поверхностях, с использованием антисептической пасты: ферм, арок, стропильных балок)	m3	25,0000	55,150 15,000	1 378,750 375,000
11	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala) (Перемещение ручными средствами, прямым переносом на расстояния в 60 м с грузом до 50 кг (на 1 м	t	37,0000	75,000 75,000	2 775,000 2 775,000

1	2	3	4	5	6	7
		перенесенный по вертикали считается 10 м по горизонтали))				
12	TRI1AA04 C2	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2 (Погрузка материалов группы А - мелкие и легкие, сбрасыванием - с рампы или площадки, в авто, 2 категории)	t	37,0000	33,000 33,000	1 221,000 1 221,000
13	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 15 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 15 км)	t	37,0000	64,500 0,000	2 386,500 0,000

	Total	Lei	389 045,27
	Asigurarea sociale si medicale	24 %	28 858,68
	Cheltuieli de transport	5 %	13 238,88
	Cheltuieli directe		431 142,83
	Cheltuieli de regie	10 %	43 114,29
	Total		474 257,12
	Beneficiu de deviz	6 %	28 455,43
	Total		502 712,55
	TVA	20 %	100 542,52
			<b>603 255,07</b>
	<b>Total deviz: Inclusiv salariu</b>		<b>120 244,50</b>

Intocmit

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele )

Verificat

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de constructie a  
acoperisului din str. Columna,  
103**

\_\_\_\_\_  
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

# Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 603 255,07 Lei

Intocmit in prețuri curente 21.10.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

## Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	43,50	60,00	2 610,000
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	33,25	60,00	1 995,000
3.	7124010010700	Dulgher	h-om	817,375	60,00	49 042,500
4.	71240100107001	Dulgher	h-om	9,25	60,00	555,000
5.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	624,45	60,00	37 467,000
6.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	20,35	60,00	1 221,000
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	391,40	60,00	23 484,000
8.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	37,00	60,00	2 220,000
9.	9310060019930	Muncitor	h-om	27,50	60,00	1 650,000
<b>Total manopera</b>						<b>120 244,50</b>

## Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	5,75	20,00	115,000
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,8512	380,00	703,456
3.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	1,20	5 500,00	6 600,000
4.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	12,35	5 500,00	67 925,000
5.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	1,20	5 500,00	6 600,000
6.	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	3,30	5 500,00	18 150,000
7.	2010212913420	Grinzi de rasinoase	m3	3,30	5 500,00	18 150,000
8.	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	42,50	26,70	1 134,750
9.	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	25,00	23,50	587,500
10.	2413217300010	Cleme	buc	40,80	26,00	1 060,800
11.	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,30	45,00	13,500
12.	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	167,50	26,70	4 472,250
13.	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	49,875	17,20	857,850
14.	2462106110601	Paste antiseptice	kg	49,00	20,00	980,000
15.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	610,218	2,80	1 708,610
16.	2652102100713	Var pasta	m3	0,0543	4 500,00	244,350
17.	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,9953	0,00	0,000
18.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,60	0,00	0,000
19.	2666122800555	Element de inchidere	buc	17,922	25,30	453,427
20.	2682132601626	Carton bitumat	m2	90,48	10,00	904,800
21.	2710403642000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	573,5625	115,00	65 959,688
22.	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	289,536	28,00	8 107,008
23.	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	299,25	28,00	8 379,000
24.	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	18,096	20,00	361,920
25.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	85,68	102,50	8 782,200
26.	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	94,0905	102,50	9 644,276

27.	2710703434927	Otel lat 30 x 6	kg	162,0938	19,00	3 079,782
28.	27441259047701	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	7,2384	60,00	434,304
29.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	135,25	20,00	2 705,000
30.	2874115802561	Surub M 12	buc	1 500,00	0,80	1 200,000
31.	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	20,40	70,00	1 428,000
32.	2874115837745	Suruburi	buc	896,10	0,80	716,880
33.	2874115837746	Suruburi mecanice	buc	2 493,75	0,80	1 995,000
34.	2874115840479	Piulita M12	buc	1 500,00	0,80	1 200,000
35.	2874115840601	Piulita M20	buc	1 050,00	0,80	840,000
36.	2874115850000	Buloane M 20	buc	1 050,00	0,80	840,000
37.	2874125881229	Saiba plata M 20	kg	42,00	48,00	2 016,000
38.	2874125881265	Saibe uzuale plate M 12	kg	48,00	48,00	2 304,000
39.	2874125886734	Nituri POP	buc	2 493,75	0,30	748,125
40.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	29,361	28,80	845,597
41.	2875274000501	Cot de jgheab	buc	17,922	70,00	1 254,540
42.	2875274000502	Cot burlan	buc	40,80	70,00	2 856,000
43.	2875274000503	Cot de capat	buc	20,40	70,00	1 428,000
44.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	20,40	30,00	612,000
45.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	17,922	70,00	1 254,540
46.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	125,454	30,00	3 763,620
47.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	45,00	30,00	1 350,000
48.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,5369	20,00	10,738
		<b>Total materiale de constructii</b>				<b>264 777,52</b>

**Utilaje de constructii:**

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,15	450,00	67,500
2.	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,10	30,00	3,000
3.	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	11,875	30,00	356,250
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	38,38	25,00	959,500
5.	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	1,50	100,00	150,000
6.	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,20	65,00	13,000
7.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,35	250,00	87,500
8.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	9,546	250,00	2 386,500
		<b>Total utilaje de constructii</b>				<b>4 023,25</b>

Total	Lei	389 045,27
Asigurarea sociale si medicale	24 %	28 858,68
Cheltuieli de transport	5 %	13 238,88
Cheltuieli directe		431 142,83
Cheltuieli de regie	10 %	43 114,29
Total		474 257,12
Beneficiu de deviz	6 %	28 455,43
Total		502 712,55
TVA	20 %	100 542,52

**Total deviz:**

**603 255,07**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5  
WinCmeta**Obiect Lucrari de constructie a acoperisului din      Investitor**  
**str. Columna, 103****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpC142C	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tigla, olane sau placi presate din tabla, PAS, PVC, etc. (Разборка элементов крыш - кровли из черепицы, желобчатой черепицы, прессованных плит из металлического листа, PAS, ПВХ и т.д.)	m2			53,550 52,800
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,4400	60,00	26,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4400	60,00	26,40
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0250	30,00	0,75
2	CE27A1	Sarpante pe scaune de lemn la acoperisuri cu 1-4 pante, cu contur neregulat, executate pe suprafete peste 25 mp, inclusiv fieraria de ancorare si prindere, pentru incarcari climatice normale, la acoperisuri usoare executate din lemn ecarisat(Каркасная конструкция крыши со стропильной связью из дерева с 1-4 скатами, с неровным контуром, на поверхности более 25 м2, включая скобяные изделия анкеровки и крепления для крыши, в условиях нормального климата: для легкой кровли из отесанных лесоматериалов)	m2			303,250 102,000
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,4500	60,00	87,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	60,00	15,00
	2010212913420	Grinzi de rasinoase	m3	0,0110	5 500,00	60,50
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0040	5 500,00	22,00
	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,0110	5 500,00	60,50
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0040	5 500,00	22,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1500	20,00	3,00
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,1500	30,00	4,50
	2874115850000	Buloane M 20	buc	3,5000	0,80	2,80
	2874115840601	Piulita M20	buc	3,5000	0,80	2,80
	2874125881229	Saiba plata M 20	kg	0,1400	48,00	6,72
	2874115802561	Surub M 12	buc	5,0000	0,80	4,00
	2874115840479	Piulita M12	buc	5,0000	0,80	4,00
	2874125881265	Saibe uzuale plate M 12	kg	0,1600	48,00	7,68
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	25,00	0,75
3	CE30A1	Asterala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite, astereala la cupole si turle (Обрешетка кровли или ендовы кровли из черепицы, асбошиферных и др. плит, из необработанных хвойных досок (толщиной 24 мм), для обычных	m2			173,650 26,100

1	2	3	4	5	6	7
		сооружений: обрешетка куполов и вышек)				
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,3650	60,00	21,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	60,00	4,20
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0260	5 500,00	143,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1900	20,00	3,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	25,00	0,75
4	CE06A	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu agrafe speciale si suruburi mecanice, de talpa superioara , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc. (Кровля из профилированного листа с антикоррозионной защитой, волнистого или гофрированного, с креплением специальными крючками и стальными шурупами, на металлические подкладки, включая изготовление разжелобков, фартуков, примыканий к дымоходу и т.д, на поверхности более 40 m2)	m2			243,117 72,000
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,1000	60,00	66,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,00	6,00
	2710403642000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	1,1500	115,00	138,86
	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	0,6000	28,00	17,64
	2874125886734	Nituri POP	buc	5,0000	0,30	1,57
	2874115837746	Suruburi mecanice	buc	5,0000	0,80	4,20
	2710703434927	Otel lat 30 x 6	kg	0,3250	19,00	6,48
	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	0,1000	17,20	1,81
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0220	25,00	0,55
5	CE23D	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 51 - 100 cm (Подоконники и козырьки из оцинкованных листов толщиной 0,5 мм, на 1 слой рубероида или стеклобитумного войлока, на выравнивающем слое цементно-известкового раствора М 100-Т, закрепленные на кирпичной кладке, длиной более 2 м, развернутой шириной 51-100 см)	m			208,204 75,000
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,5500	60,00	33,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,5000	60,00	30,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	60,00	12,00
	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,0110	0,00	0,00
	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	3,2000	28,00	93,18
	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	0,2000	20,00	4,16
	2682132601626	Carton bitumat	m2	1,0000	10,00	10,40
	27441259047701	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0800	60,00	4,99
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	4,1000	2,80	11,94
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0130	380,00	5,14
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0006	4 500,00	2,81
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,00	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	25,00	0,50
6	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv D- 130 mm (Системы водосточных труб типа "brass" из листовый стали с антикоррозионной защитой)	m			230,806 21,000
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3500	60,00	21,00
	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,0500	102,50	109,78
	2875274000502	Cot burlan	buc	0,5000	70,00	35,70
	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0,2500	30,00	7,65
	2413217300010	Cleme	buc	0,5000	26,00	13,26
	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	0,2500	70,00	17,85
	2875274000503	Cot de capat	buc	0,2500	70,00	17,85
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,2500	28,80	7,34
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	25,00	0,38
7	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv (Система желобов	m			217,872



1	2	3	4	5	6	7
		tipa "brass" из листовой стали с антикоррозионной защитой)				18,000
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3000	60,00	18,00
	2710406311800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	1,0500	102,50	110,85
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	30,00	43,26
	2666122800555	Element de inchidere	buc	0,2000	25,30	5,21
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,1000	28,80	2,97
	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	70,00	14,42
	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,2000	70,00	14,42
	2874115837745	Suruburi	buc	10,0000	0,80	8,24
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	25,00	0,50
8	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (Внутренняя и наружная заглаженная штукатурка, цементным раствором М 100-Т, стен из бетона или кирпича с ровной поверхностью, средней толщ. 2 см)	m2			139,836 102,000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,3300	60,00	79,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3700	60,00	22,20
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,5700	2,80	26,80
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0270	380,00	10,26
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	20,00	0,14
	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0080	65,00	0,52
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0040	30,00	0,12
9	CN50A	Tratament ignifug al lemnaiei; ferme, arce, grinzi, caprioi, cosoagaabe. (Огнезащита деревянных конструкций: ферм, арок, балок, стропильных балок, подстропильных брусьев)	m3			315,170 51,000
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,8500	60,00	51,00
	1212121212121	apa	m3	0,2300	20,00	4,60
	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	1,7000	26,70	45,39
	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	6,7000	26,70	178,89
	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,0120	45,00	0,54
	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	1,0000	23,50	23,50
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0050	450,00	2,25
	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,0600	100,00	6,00
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0120	250,00	3,00
10	CN51A	Tratamentul antiseptic al lemnaiei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: ferme, arce, caprioi. (Антисептирование деревянных конструкций, на скрытых поверхностях, с использованием антисептической пасты: ферм, арок, стропильных балок)	m3			55,150 15,000
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2500	60,00	15,00
	2462106110601	Paste antiseptice	kg	1,9600	20,00	39,20
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0010	450,00	0,45
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0020	250,00	0,50
11	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala) (Перемещение ручными средствами, прямым переносом на расстояния в 60 м с грузом до 50 кг (на 1 м перенесенный по вертикали считается 10 м по горизонтали))	t			75,000 75,000
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2500	60,00	15,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,0000	60,00	60,00
12	TR11AA04C2	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2 (Погрузка материалов группы А - мелкие и легкие, сбрасыванием - с ramпы или площадки, в авто, 2 категории)	t			33,000 33,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5500	60,00	33,00
13	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 15 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 15 км)	t			64,500 0,000

1	2	3	4	5	6	7
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	250,00	64,50

**APROBAT:**

**Intocmit**

**Investitor**

---

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.